
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) 

OBJAVLJAM
naslednje akte: 

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - ŽUPAN

1. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o pripravi Občinskega prostorskega načrta 
Občine Šmartno ob Paki

30. januar 2025 Številka: 3/2025

3/2025



30. januar 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 3-2025

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



30. januar 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 3-2025 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

1

Na podlagi 46. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 
108/09, 80/10 – ZUPUDPP, 43/11 – ZKZ-C, 57/12, 57/12 – ZUPUDPP-A, 109/12, 76/14 – odl. US, 14/15 
– ZUUJFO, 61/17 – ZUreP-2 in 199/21 – ZUreP-3) v navezavi z 298. in 305.a členom Zakona o urejanju 
prostora (ZUreP-3; Uradni list Republike Slovenije, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 
95/23 – ZIUOPZP, 23/24 in 109/24) (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE,
95/23 – ZIUOPZP, 23/24 in 109/24) in 30. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje, št. 13/2006) je župan Občine Šmartno ob Paki sprejel 

SKLEP
o spremembah in dopolnitvah Sklepa o pripravi Občinskega prostorskega načrta Občine 

Šmartno ob Paki

1. člen
(uvodne določbe)

S tem sklepom se spremeni in dopolni Sklep o pripravi Občinskega prostorskega načrta Občine Šmartno 
ob Paki, ki je bil sprejet dne 13. 11. 2017 in objavljen v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje, št. 
26/17 (v nadaljevanju: sklep). 

2. člen
(vsebina sprememb in dopolnitev sklepa)

(1) 4. člen sklepa se spremeni tako, da se glasi:
»4. člen

(roki za pripravo OPN in njegovih posameznih faz)

Občina Šmartno ob Paki mora v skladu z Zakonom o urejanju prostora (ZUreP-3; Uradni list Republike 
Slovenije, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP, 23/24 in 109/24) 
občinski prostorski načrt sprejeti najpozneje do 30. oktobra 2026.

Priprava OPN bo potekala po naslednjem terminskem načrtu:

ŠT. OPIS FAZE ROK
1. Sprejem sklepa o začetku priprave izvedeno
2. Obravnava občinskih razvojnih pobud, zbiranje pobud občanov izvedeno
3. Izdelava urbanističnega načrta za območje občine Šmartno ob Paki izvedeno
4. Izdelava HHŠ za potrebe priprave OPN izvedeno
5. Priprava osnutka OPN izvedeno
6. Pridobitev prvih mnenj nosilcev urejanja prostora in upravljavcev 

gospodarske javne infrastrukture
izvedeno

7. Pridobitev mnenja o potrebnosti izvedbe CPVO izvedeno
8. Izdelava celovite HHŠ za porečje Savinje s strani države v teku
9. Izdelava nove strokovne podlage za plazljiva območja, zahtevane s strani 

MNVP – DRSV
v teku

10. Izdelava dopolnjenega osnutka OPN 60 dni
11. Izdelava okoljskega poročila 60 dni
12. Pridobitev mnenj o ustreznosti okoljskega poročila s strani nosilcev urejanja 

prostora
30 dni

13. Pridobitev odločbe o ustreznosti okoljskega poročila 30 dni
14. Dopolnitev dopolnjenega osnutka OPN z ukrepi iz okoljskega poročila ter 

priprava gradiva za javno razgrnitev in javno razpravo
15 dni

15. Javna razgrnitev in javna obravnava dopolnjenega osnutka OPN in 
okoljskega poročila

30 dni

16. Preučitev pripomb in predlogov javnosti in priprava stališč do podanih 
pripomb na dopolnjeni osnutek OPN in okoljsko poročilo

15 dni

17. Sprejem stališč do pripomb s strani občinskega sveta 15 dni



30. januar 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 3-2025

Uradni vestnik Mestne občine Velenje
2

ŠT. OPIS FAZE ROK
18. Izdelava predloga OPN 30 dni
19. Pridobivanje drugih mnenj na predlog OPN 30 dni
20. Pridobitev odločbe ministrstva o sprejemljivosti vplivov izvedbe OPN na 

okolje
30 dni

21. Priprava usklajenega predloga OPN za sprejem s strani občinskega sveta 30 dni
22. Sprejem odloka OPN in objava v uradnem glasilu 15 dni

«. 

(2) 5. člen se spremeni tako, da se glasi:
»5. člen

(NUP, ki podajajo smernice in mnenja za načrtovane prostorske ureditve iz njihove pristojnosti)

Nosilci urejanja prostora in upravljavci gospodarske javne infrastrukture, ki sodelujejo v postopku
priprave OPN Občine Šmartno ob Paki:

– Ministrstvo za naravne vire in prostor (za področje prostorskega razvoja, voda in rudarstva),
– Ministrstvo za okolje, podnebje in energijo (za področje okolja, energetike in trajnostne 
mobilnosti),

– Ministrstvo za infrastrukturo (za področje cest, železnic, letalskega prometa, rečnega in 
pomorskega prometa),

– Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano (za področje varovanja kmetijskih zemljišč, 
gozdarstva, lovstva in ribištva),

– Ministrstvo za kulturo (za področje kulturne dediščine),
– Ministrstvo za obrambo (za področje obrambe in varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami 
ter požarne varnosti),

– Ministrstvo za zdravje (za področje javnega zdravja),
– Ministrstvo za gospodarstvo, turizem in šport (za področje blagovnih rezerv),
– Zavod Republike Slovenije za varstvo narave, Območna enota Celje,
– DARS, d. d.– Družba za avtoceste v Republiki Sloveniji,
– ELES, d. o. o.,
– Elektro Celje, d. d.,
– Plinovodi, d. o. o.,
– Telemach Slovenija, d. o. o.,
– Telekom Slovenije, d. d.,
– T2, d. o. o.,
– Komunalno podjetje Velenje, d. o. o.,
– Komunala Mozirje, d. o. o.,
– JKP Žalec, d. o. o.,
– Občina Šmartno ob Paki,
– drugi nosilci urejanja prostora in upravljavci gospodarske javne infrastrukture, če to pogojujejo 
utemeljene potrebe oziroma ugotovitve v postopku priprave OPN Občine Šmartno ob Paki.«

3. člen
(objava in veljavnost sklepa)

Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o pripravi Občinskega prostorskega načrta Občine Šmartno 
ob Paki se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje in prične veljati na dan njegove objave.

Številka: 3503-0001/2025-1
Datum: 29. 1. 2025

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, l.r.



30. januar 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 3-2025 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR / Razmnožuje Diling, Velenje
Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 5 %

KAZALO 

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - ŽUPAN

1. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o pripravi Občinskega prostorskega načrta Občine Šmartno ob 
Paki...............................................................................................................................................................................3


